



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو خصلت است که چیزی از نیکی، بالاتر از آنها نیست:  
ایمان به خدا و سود رساندن به بندگان خدا.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۱

## دونده شیرازی به تیم ملی نوجوانان دعوت شد



یک عضو شورای شهر بندرعباس:

## سراهن فضای ورزشی در بندرعباس قاسف بار است

عضو شورای شهر بندرعباس گفت: سرانه فضای ورزشی و فرهنگی در بندرعباس بسیار پایین و تاسف بار است زیرا برخی فکر می کنند بندرعباس تنها یک شهر تجاری است. به گزارش خبرنگار مهر، مجید عسکری زاده در پنجاه و یکمین جلسه علنی شورای شهر بندرعباس که با چندین دستور کار برگزار شد عنوان کرد: سرانه فضای ورزشی و فرهنگی در بندرعباس بسیار پایین است زیرا برخی فکر می کنند بندرعباس تنها یک شهر تجاری است و نیازی به فضاهای فرهنگی و ورزشی و آموزشی ندارد. عسکری زاده بیان داشت: سرانه برخورداری محلات بندرعباس از فضای ورزشی و فرهنگی تاسف بار است که همه اینها به دلیل محافظه کاری ها و دست های پشت پرده اتفاق افتاده.

وی تصریح کرد: الان ما باید به دنبال افزایش این سرانه ها باشیم اما برخی ها به دنبال این هستند که فضای ورزشی را در بندرعباس افزایش دهند اما نباید فراموش کرد که آینده فرزندان این شهر به تصمیمات ما بر می گردد.

در ادامه اسماعیل بوشاه عضو دیگر شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: یکی از مشکلات شهرداری با ارگان های مانند آموزش و پرورش و یا اداره کل ورزش و جوانان است که در اجرای طرح های ورزشی و یا فرهنگی دخیل هستند اما همکاری لازم را ندارند. وی افزود: زمین هایی در سطح شهر وجود دارد که کاربری آنها تعریف شده اما دستگاه های متولی با بهانه های مختلف مانند کمبود بودجه از خرید و استفاده آنها سرباز می زنند و یا بلا مانع اعلام می کنند که این خود باعث مشکلات زیادی می شود.

پرویز سالاری نیز عضو دیگر شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: به دلیل مشکلات مالی دستگاه های متولی، صاحبان زمین ها نیز دچار مشکل می شوند و نمی توانند صبر کنند تا دستگاه های مربوطه هر زمان که دلت خواست زمین را

## در بخشی دو کشتی گیر خردسال جهرمی در مسابقات چند جانبه کشور



مسابقات کشتی چندجانبه کشوری جام زنده یاد محمدرضا فرخی به میزبانی قانمشهر تهران با مقام دوم برای تیم فارس به پایان رسید و رضا ابوالفضل حمیدی پور از جهرم به نشان های طلا و برنز این پیکارها دست یافتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این پیکارها که با شرکت ۱۵ تیم از استان های برتر کشتی کشور در دو رده سنی خردسالان و نونهالان برگزار شد، رضا حمیدی پور و ابوالفضل حمیدی پور در رده خردسالان و در قالب تیم کشتی فارس راهی این مسابقات شدند که در پایان این پیکارها رضا حمیدی پور به نشان طلا و ابوالفضل حمیدی پور به نشان برنز را از آن خود کرد.

تیم فارس با درخشش ستارگان خود پس از تهران مقام دوم را به دست آورد و مازندران بر سکوی سوم ایستاد.

## رقابت های سوار کاری استقامت فارس در جنگل بناب ارسنجان برگزار می شود



اولین رویداد سوار کاری استقامت استان فارس جام بختگان در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ماه ۹۷ در مسافت های ۴۰-۶۰-۸۰ کیلومتر در جنگل بناب ارسنجان برگزار می گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت سوار کاری استان، علاقه مندان به شرکت در این دوره از رقابت ها می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی و ثبت نام با شماره تلفن ۰۹۱۷۱۱۶۲۹۴ کارمندان قاضی رئیس کمیته استقامت هیئت سوار کاری استان فارس تماس حاصل نمایند.

داشتن کارت بیمه ورزشی معتبر سال ۱۳۹۷ برای کلیه سوارکاران در کلیه مسافت ها و گواهی سلامت اسب برای کلیه اسب های الزامی است و ارائه آن در هنگام تست دامپزشکی ضروری است.

همراه داشتن لوازم سوار کاری مخصوص رشته استقامت و سایر نیازمندی های خواب و خوراک اسب و سوارکار و مالک به عهده سوارکار است.

اقدامات تست دامپزشکی روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه در کمپ جنگل بناب برای کلیه شرکت کنندگان انجام می گردد.

# واحد

## انهدام باند سارقان به عنف با ۱۷ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی و انهدام باند سارقان به عنف و کشف ۱۷ فقره سرقت در شیراز خبر داد.

سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع چند فقره سرقت به عنف عابر بانک در یکی از خیابان های شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز که در نهایت یک نفر متهم به هویت «پ-م» را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به مقر پلیس آگاهی منتقل کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع چند فقره سرقت به عنف عابر بانک در یکی از خیابان های شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز که در نهایت یک نفر متهم به هویت «پ-م» را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به مقر پلیس آگاهی منتقل کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع چند فقره سرقت به عنف عابر بانک در یکی از خیابان های شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

## دستگیری ۷۵ نفر معنادار و سارق در شهرستان فسا

فرمانده انتظامی فسا از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۴۵ نفر معنادار متجاهر و ۳۰ نفر سارق در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرج رستمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بایان این خبر اظهار کرد: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز با جدیت و اقتدار در سطح شهرستان اجرا شد.

وی افزود: مأموران انتظامی در قالب چند اکیپ پس از شناسایی نقاط آلوده موفق به دستگیری ۴۵ نفر متهم در این رابطه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فسا تصریح کرد: در ادامه این طرح، مأموران انتظامی موفق به دستگیری ۳۰ نفر سارق و کشف ۱۷ فقره سرقت در دیگر در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد.

سرهنگ شجاعی بایان اینکه در یک عملیات موفق پلیس همدستان این سارق حرفه ای نیز دستگیر شدند، تصریح کرد: با توجه به سابق پرونده های موجود و بازسازی صحنه های سرقت، تاکنون ۱۲ نفر از مالباختگان شناسایی و تلاش برای شناسایی سایر شکات ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان بایان اینکه پلیس با قاطعیت تمام در برخورد با سارقان به صورت شبانه روزی در تلاش است، خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

## انتقام خونین مرد خشمگین از همسایه ها پیشیمان نیستم!

مرد میانسال که با همسایه هایش درگیری داشت در اقدامی جنون آمیز با چاقو به دو نفر از آنها در غرب تهران حمله کرد. او یکی از آنها را کشت و دیگری را به شدت زخمی کرد.

به گزارش جام جم، ساعت ۱۳ یکشنبه یکی از مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا با مرادی، بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی تهران تماس گرفت و از وقوع جنایتی در خیابان باران در حوالی بلوار تعاون در غرب تهران خبر داد.

بازپرس جنایی همراه تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران در آنجا حاضر شدند. آنها مشاهده کردند قاتل که مردی میانسال بود، پیش از فرار دستگیر و دوقضه چاقو نیز از او کشف شده است. یکی از اهالی زخمی شده و صاحب املاک محله نیز به قتل رسیده بود.

**حمله مرگبار به همسایه ها**

مأموران در ابتدا به تحقیق از همسایه ها پرداختند که معلوم شد جمشید عامل جنایت، در حالی که دوقضه چاقو به دست داشته، به سمت دو نفر از همسایه ها حمله ور شده و آندورا زخمی کرده و باعث مرگ یکی از آنها شده است.

در تحقیقات بعدی معلوم شد عامل جنایت به تنهایی در آپارتمان اجاره ای در همان ساختمان زندگی می کرده و چند بار اهالی متوجه درگیری لفظی او با مقتول و مرد زخمی شده اند.

### انگیزه قتل

در این مرحله متهم به قتل در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بازجویی شد و در همان مراحل اولیه بازجویی به قتل مرد بنگاه دار و زخمی کردن همسایه اش اعتراف کرد.

جمشید به دادرسی منتقل شد و درباره انگیزه اش از قتل گفت: دو روز بعد رفتم پشت شهرداری و از دو فروشنده سالخورده چاقو خریدم.

**پشیمان نیستم**

جمشید افزود: روز یکشنبه زباله را که در خیابان گذاشتم مرد همسایه و مرد بنگاه دار را دیدم. با آن دو دعوا کردم. چاقوها را از جیبم در آوردم. ابتدا بنگاه دار را زخمی کردم و بعد به دنبال مرد همسایه رفتم و او را زدم. با دادوفریاد دختر او، همسایه ها آمدند و دستگیر شدم. زمانی که متوجه شدم مرد همسایه هنوز نمرده، خواستم ضربه های دیگری به او بزنم که پمیرد؛ اما مأموران سر رسیدند و چاقوها را از من گرفتند و مرا با خود بردند. از کارم پشیمان نیستم و اگر ۳۰۰ بار مرا اعدام کنند اشکالی ندارد.

با اعتراف متهم به این جنایت و تشکیل پرونده قضایی در شعبه دوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، متهم برای تحقیقات بعدی در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. قرار است سلامت روانی او در پزشکی قانونی بررسی شود. تحقیقات از مرد زخمی بعد از بهبودی او انجام می گیرد.

## اشک های قاتل، دل مادر داغدار را به رحم آورد

مادر پسر جوان که در جدال بر سر یک دختر کشته شده بود، وقتی در دادگاه با اشک های بی امان قاتل پسرش روبه رو شد، وی را بخشید. این مادر که حالا به اتهام حمل مواد مخدر در زندان است، با شرط دریافت دیه ۳۰۰ میلیونی به قاتل پسرش زندگی دوباره بخشید. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از اوایل خرداد ۹۵ به دنبال کشته شدن پسر ۲۵ ساله ای به نام بهنام در دستور کار پلیس ورامین قرار گرفت.

شواهد نشان می داد بهنام در جدال با یک پسر ۳۰ ساله به نام هومن کشته شده است. هومن بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. وی گفت: من و بهنام بر سر یک دختر به نام رومینا با هم درگیر شدیم. او به رویم چاقو کشید و من برای دفاع از خودم او را با چاقو زدم. در حالی که مادر بزرگ بهنام از قصاص گذشت کرده بود، مادر وی برای قاتل پسرش حکم قصاص خواست. به این ترتیب هومن در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ و با حضور یک قاضی مستشار، پای میز محاکمه ایستاد.

در جلسه دادگاه، مادر بهنام که به اتهام حمل مواد مخدر زندانی است و از زندان به دادگاه منتقل شده بود در جایگاه ویژه ایستاد و برای هومن تقاضای قصاص کرد.

سیس هومن روبه روی قضات دادگاه ایستاد و گفت: مدتی بود با دختری بنام رومینا آشنا شده بودم و قصد ازدواج داشتم. من حتی به خواستگاری رومینا رفته بودم و خانواده او از ارتباط ما مطلع بودند تا این که بهنام با من تماس گرفت. من اصلاً او را نمی شناسم. بهنام مدعی شد: از سال ها پیش به رومینا علاقه مند بوده و قصد ازدواج با او را داشته؛ اما از وقتی رومینا با من آشنا شده، رابطه اش را با او قطع کرده است. او که عصبانی بود، گفت اجازه نمی دهم من و رومینا با هم ازدواج کنیم. بهنام از من خواست سر قرار بروم و با هم صحبت کنیم؛ اما وقتی سر قرار رفتم، او به رویم چاقو کشید. من هم برای دفاع از خودم او را با چاقو زدم. این متهم در حالی که به شدت اشک می ریخت به پای مادر قربانی افتاد و التماس کرد تا از گناهش گذشت کند. گریه های بی امان این قاتل دل مادر میانسال را به رحم آورد.

زن میانسال که با دیدن التماس های پسر جوان حالش بد شده و روی صندلی نشسته بود، گفت: من حاضرم با دریافت ۳۰۰ میلیون تومان از قاتل پسرم گذشت کنم. اگر هومن ۵۰ میلیون را در سه ماهه آینده به من بپردازد و ۲۵۰ میلیون تومان باقی را طی دو سال پرداخت کند با شرط این که سه سال در زندان بماند و ادب شود، او را می بخشم.

در این میان متهم که اشک شوق می ریخت به پای مادر قربانی افتاد و گفت در این مدت مبلغ دیه را به اولیای دم پرداخت می کند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به اعلام گذشت مادر قربانی، هومن را به سه سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

